97 Pimentão verde - IN NATURA 620,00 Quilograma 6,31 6,21 3.850,20

99 Uva sem semente - IN NATURA 610,00 Quilograma 12,68 12,58 7.673,80

VALOR TOTAL 919.102,73

Adjudicado para JEFTE DE MEDEIROS inscrita no CNPJ/MF: 09.507.888/0001-28, pelo melhor 
valor de R$ 919.102,73  (novecentos e dezenove mil, cento e dois reais e setenta e três 
centavos), em 19/12/2025.

17.737.876/0001-18 - PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2 Carne bovina de 2ª,  tipo  músculo,
chambaril, paleta, capa de filé, AZEVEDO 2.930,0

0 Quilograma 34,28 29,90 87.607,00